Проект
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                                                                      БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН                                                          ТЮЛЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
	от 00.00.0000 г.
	с. Тюльково
	№ ***

О внесении изменений в решение от 31.08.2018  № 24-88р «О введении земельного налога на территории Тюльковского сельсовета»

Рассмотрев письмо прокуратуры Балахтинского района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 387 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь п. 2 ст.7 и п.3 ст.20 Устава  Тюльковского сельсовета, Тюльковский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack] 1. Внести в решение от 31.08.2018 № 24-88р «О введении земельного налога на территории Тюльковского сельсовета» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 решения дополнить абзацем следующего содержания:
«организациям, включенным в сводный реестр организаций оборонно-промышленного комплекса.».
      2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета К.А. Давыдову.
      3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Тюльковский вестник».

	Председатель сельского
Совета депутатов

                    А.П. Бумаженко

	Глава сельсовета
	                       К.А. Давыдова